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DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa urządzeń medycznych i niemedycznych oraz wyposażenia”.

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1
Pytanie 1 do pakietu 3 poz.8 – Prosimy o podanie jaki system operacyjny jest używany obecnie w szpitalu? 
Odpowiedź:
Zamawiający posiada obecnie Windows 10Pro.

Pytanie 2
Pytanie 2 do pakietu 4 poz.1 – Czy Zamawiający dopuści szafkę personelu nitowaną, a nie zgrzewaną? 
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3
Pytanie 3 do pakietu 4 poz.11 – Czy Zamawiający dopuści szafki dla personelu o 4 kolorach korpusu (do wyboru) i
10 kolorach drzwiczek (do wyboru)? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 4
Pytanie 4 do postępowania – Czy Zamawiający wydłuży czas dostawy do 8 tygodni? 
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5
Czy Zamawiający  w pakiecie  nr  3  "stacja  przeglądowa"  w punkcie  1  dopuści  procesor  o częstotliwości  rdzenia
3.0GHz?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 "stacja przeglądowa" wymaga dedykowanej karty graficznej medycznej zgodnej z 
rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 11 stycznia 2023r. ?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 - "Zestawy komputerowe z oprogramowaniem" w punkcie 8 dopuszcza brak złącza
audio: line-in z tyłu obudowy zastąpione uniwersalnym złączem audio line-out z możliwością przełączenia na wejście
liniowe?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 8
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 - "Zestawy komputerowe z oprogramowaniem" w punkcie 8 dopuszcza zastąpienie 
złącz audio: mikrofon z przodu obudowy oraz audio: słuchawki z przodu obudowy na złączę typu audio słuchawkowe-
go(COMBO)?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9
Pakiet nr 3 – Stacje przeglądowe
Pytanie 3. Pkt. 10
Zamawiający wymaga by Wykonawca w ramach postępowania dostarczył oprogramowanie kliniczno-diagnostyczne
wraz z obsługą DICOM oraz importem badań dla oferowanych stacji przeglądowych. Tym samym czy Zamawiający
oczekuje pełnej integracji oferowanego oprogramowania z systemem min. PACS w zakresie udostępniania wykona-
nych badań obrazowych z sieci szpitalnej?. Prosimy o informację czy koszty licencji i usług serwisowych po stronie
dostawcy systemu PACS/RIS/HIS ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający (prosimy o podanie producenta w/w
oprogramowania)?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga integracji oferowanego oprogramowania z systemami PACS/HIS/RIS.
Koszt licencji i usług serwisowych ponosi Wykonawca.
PACS -  Synektik 
RIS/HIS – Comarch. 
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